EXTRATO

CONTRATO Nº 03/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, CNPJ

01.977.367/0001-22, representado pelo Sr. Douglas Godoy da Silva.

CONTRATADO: ESTÚDIO QSEV GRAVAÇÕES E PRODUÇÕES MUSICAIS –

CNPJ:  22.479.589/0001-95., representado por RODOLFO ISTVANFFY – CPF

314.213.238-42.

 Objeto: Constitui objeto do presente contrato, a prestação de serviços

para fornecimento de sonorização e gravação de áudio e vídeo, em mídia

(DVD) das Sessões Ordinárias (duas ao mês), Extraordinárias (quando for

convocada), Solenes e Especiais da Câmara Municipal de Cananéia/SP, nos

dias, horários e locais determinados pelo Legislativo Municipal.

Valor mensal Bruto do Contrato – R$ 600,00 (seiscentos reais).

Valor total Global ,  R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), período

06/02/2017 à  31/12/2017.

Cananéia, 06 de fevereiro de 2017.

DOUGLAS GODOY DA SILVA

CONTRATANTE

RODOLFO ISTVANFFY

CONTRATADO